
UCHWAŁA NR XXXVI/241/16 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 
 

w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Miasta Głowno na lata 2017-2022 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 i art. 110 ust. 10 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930; z 2015 r. poz. 

1310, poz. 1359 i poz. 1616; z 2016 r. poz. 753 i poz. 1583), Rada Miejska w Głownie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się Gminną Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Miasta Głowno na lata 2017-2022 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu 

zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 


